
Dziennik Ustaw Nr 23 - 827- Poz. 126 i 127 

126 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Związkowi Chórów Kościelnych Diecezji Kaliskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, 
poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 
czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrz­
nych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 oraz 
z 1997 r. Nr70, poz. 443 i Nr 141, poz. 943) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji ko­
ścielnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol­
skiej pod nazwą "Związek Chórów Kościelnych Diece­
zji Kaliskiej" z siedzibą w Kaliszu, erygowanej przez Bi­
skupa Kaliskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

127 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 lutego 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej oraz Akcjom 
Katolickim Diecezji Łowickiej i Zielonogórsko-Gorzowskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 i Nr 141, 
poz. 943) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 
21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw We­
wnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 oraz 
z 1997 r. Nr 70, poz. 443 i Nr 141, poz. 943) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) "Akcja Katolicka Archidiecezji Szczecińsko-Kamień­
skiej" z siedzibą w Szczecinie, erygowana przez Ar­
cybiskupa Metropolitę Szczecińsko-Kamieńskiego, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Łowickiej" z siedzibą 
w Łowiczu, erygowana przez Biskupa Łowickiego, 

3) "Akcja Katolicka Diecezji Zielonogórsko-Gorzow­
skiej" z siedzibą w Zielonej Górze, erygowan-a 
przez Biskupa Zielonogórsko-Gorzowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 



- 828-

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­
miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 520,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. XVI Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę­
dzie uwzględniona. Wyjątek stanowi rozwiązanie (likwidacja) firmy prenumerującej oraz uzasadnione wydarzenia lo­
sowe osób fizycznych. Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligra.fii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Mon itor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69(71, 02-903 Warszawa 

Zam. 121NV/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 16 gr 


